

**Tegholmen K, L og M A/S**  
Dalgasgade 25,6  
7400 Herning  
CVR-nr. 37082376

**Årsrapport 15.09.2015 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/4 2017

**Dirigent**



Navn:

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                          | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3           |
| Ledelsesberetning                          | 6           |
| Resultatopgørelse for 2015/16              | 7           |
| Balance pr. 31.12.2016                     | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16           | 10          |
| Noter                                      | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Teglholmen K, L og M A/S

Dalgasgade 25,6

7400 Herning

CVR-nr.: 37082376

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 15.09.2015 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Bo Boulund Knudsen, formand

Jesper Jørgensen, næstformand

Flemming Joseph Jensen

### **Direktion**

Flemming Joseph jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve 49,99% af kapitalandelene i Teglholmen Byggefelt K P/S med dertilhørende komplementer, Komplementarselskabet teglholmen Byggefelt K ApS. Teglholmen Byggefelt K P/S har til formål at drive erhvervsvirksomhed med fast ejendom herunder at erhverve, eje og udvikle ejendom og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 3.577 t.kr, hvilket af ledelsens anses som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår, og regnskabsperioden omfatter 15.09.2015 til 31.12.2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2015/16

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(84.160)</b>              |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | (365.247)                    |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | <u>(4.135.472)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>(4.584.879)</b>           |
| Skat af årets resultat                                |             | <u>1.008.000</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>(3.576.879)</u></b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                              |
| Overført resultat                                     |             | <u>(3.576.879)</u>           |
|   |             | <b><u>(3.576.879)</u></b>    |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 94.640.748                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 1           | <b><u>94.640.748</u></b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b><u>94.640.748</u></b>     |
| Udskudt skat                             | 2           | 1.008.000                    |
| Andre tilgodehavender                    |             | 18.750                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b><u>1.026.750</u></b>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b><u>3.547.395</u></b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b><u>4.574.145</u></b>      |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b><u>99.214.893</u></b>     |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 776.000                      |
| Overført overskud eller underskud      |             | <u>1.667.121</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>2.443.121</u></b>      |
| <br>                                   |             |                              |
| Ansvarlig lånekapital                  | 3           | 49.756.746                   |
| Anden gæld                             |             | <u>47.007.526</u>            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> | 4           | <b><u>96.764.272</u></b>     |
| <br>                                   |             |                              |
| Anden gæld                             |             | <u>7.500</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>7.500</u></b>          |
| <br>                                   |             |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>96.771.772</u></b>     |
| <br>                                   |             |                              |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>99.214.893</u></b>     |
| <br>                                   |             |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 5           |                              |

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse    | 500.000                                 | 0  | 500.000              |
| Kapitalforhøjelse         | 276.000                                 | 5.244.000  | 5.520.000            |
| Årets resultat            | 0                                       | (3.576.879)  | (3.576.879)          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>776.000</b>                          | <b>1.667.121</b>   | <b>2.443.121</b>     |

## Noter

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| <b>1. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Tilgange                            | 95.005.995  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>95.005.995</b>   |
| Andel af årets resultat             | (365.247)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>(365.247)</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>94.640.748</b>   |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: |                 |                              |
| Teglholmen Byggefelt K P/S                         | København       | 50,0                         |
| Komplementarselskabet Teglholmen Byggefelt K ApS   | København       | 50,0                         |

### 2. Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver kan henføres til fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Det er ledelsens forventning, at de udskudte skatteaktiver vil realiseres i løbet af det kommende regnskabsår via overskud i den associerede virksomhed Teglholmen Byggefelt K P/S.

### 3. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital omfatter ansvarligt lånekapital fra ejerne.

Den årlige rentesats er variabel og forrentes med en årlig rente beregnet som Cibor3 med tillæg af 5%. Den ansvarlige lånekapital forfalder, når kapitalandele eller aktiverne heri sælges.

|   | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|---|--|
| <b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b> |  |
| Ansvarlig lånekapital                     | 49.756.746                             |
| Anden gæld                                | 47.007.526                             |
|   | <b>96.764.272</b>                      |

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Anden gæld indregnet under langfristede gældsforpligtelser er sikret ved pant i kapitalandele i associerede virksomheder.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder udgør 94.641 t.kr.
